
 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název diplomové práce: INTERAKTIVNÍ INSTALACE 

 

Práci předložil student: BcA. Andrea JAROŠÍKOVÁ 

    

Studijní obor a specializace: AU - specializace Multimédia / MgA. 

 

Hodnocení vedoucího práce  

 

Práci hodnotil: MgA. Jan Morávek 

1. Cíl práce 

Cíl práce byl naplněn. Bylo vytvořeno, co bylo slíbeno. Kvalita výstupu odpovídá požadavkům 
kladeným na diplomovou práci oboru Multimédia. 
 
 
2. Stručný komentář hodnotitele 

Andrea je po celou dobu studia člověk poctivý, přesný a bez větších výkyvů. Potřeba 

komentáře ke společenským či ekologickým tématům je v autorčině díle přítomna po celých 

šest let studia. Citlivá povaha a obava z rizika doprovází všechny výstupy v průběhu klauzur  

a inklinace ke klasické formě tak určila i volbu tématu diplomové práce. Její touha po čistotě 

zpracování, která jí nejednou svázala ruce a podstatně ztížila samotnou tvorbu,  

je i v závěrečné práci patrná. Autorka pomocí dětské hry „Nebe, peklo, ráj“ rozvíjí příběh 

v interakci s návštěvníkem. Jednotlivým částem názvu přiřazuje etapy lidského života.  



Hra začíná úseky ze života autorky a postupným přidáváním je její život ovlivňován příběhy 

náhodně příchozích diváků. 

 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Práce není plagiát. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Andrea nikdy nebude šílenec bez bázně a hany. Riziko autorce není vlastní. Poctivost, 

pracovitost a charakter jí však nominují do pozice člověka, o kterého se můžete kdykoli 

pracovně i osobně opřít. V kontextu s bakalářskou prací lze formální výstup považovat  

za méně zásadní a volil bych hodnocení velmi dobře. Vzhledem k procesu a mně známým 

potížím, které mohou někdy nastat pro každého z nás, se přikláním k celku a práci hodnotím 

výborně. 

 

  

Datum: 22. 5. 2022     Podpis: MgA. Jan Morávek 

       

 

 

 

 

 


